previamente selecionados serão submetidos à avaliação pela Comissão de Avaliação de propostas do 

Programa SAMPA GAMES por VAI TEC. 

9.3.2. A nota final desta avaliação será considerada apenas e tão somente para a seleção de até 50 

(cinquenta) negócios mais bem pontuados.”  

Foram registrados um total de 114 (cento e catorze) inscrições para o Programa de Aceleração SAMPA 

GAMES por VAI TEC - 4ª edição, sendo que deste total, 41 (quarenta e uma) inscrições foram 

consideradas inaptas para prosseguir para a 2ª fase de seleção por estarem em desconformidade com 

as regras do edital, 74 (setenta e quatro) inscrições foram avaliadas e, destas, 50 (cinquenta) inscrições